
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Modalidade/Forma: Pregão Eletrônico  
Pregão Eletrônico nº 002/2023 
Processo Administrativo nº 022/2023 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de brinquedos infantis para atender às demandas das escolas 

da rede municipal de educação de Angical-Ba, 
Tipo: Menor Preço Global. 
Data de Início de Recebimento de Proposta: 09/03/2023 as 09:00h (horário de Brasília). 
Data de Fim de Recebimento de Proposta: 21/03/2023 as 8:00h (horário de Brasília). 
Data da Sessão: 21/03/2023 
Horário: 09:00h (horário de Brasília). 
Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL -  www.bll.org.br 

Edital e anexos: Setor de Licitações e contratos da Prefeitura de Angical/BA e/ou nos sites: www.bll.org.br 

www.angical.ba.gov.br. 
Informações e esclarecimento: Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – Angical/Bahia, CEP: 

47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br 

 

 

Angical/BA, 08 março de 2023. 
 

MARCOS ANTÔNIO DE ALMEIDA MENDES 
Pregoeiro 

 

 
 

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.angical.ba.gov.br/
mailto:licitacão@angical.ba.gov.br

